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Nordic LEVEL Group har tecknat optionsavtal som ger rätt att 
förvärva del av Larmcentral  

Stockholm 10 januari, 2024 – Nordic LEVEL Group har tecknat ett optionsavtal med BG 
Holding AB (Bevakningsgruppen), vilket innebär att Nordic LEVEL Group har rätten att 
förvärva 40 procent av den rörelse som är relaterad till Larmcentralen. Bevakningsgruppen 
har under flera år metodiskt och strukturerat utvecklat sin befintliga kamera- och 
ledningscentral (KLC). Nu är projektet inne i en fas där KLC skall bli en auktoriserad och 
certifierad larmcentral. Ambitionen är att förena KLC med Larmcentral och etablera en 
marknadsledande SOC (Security Operation Center). 

”Vi ser stort värde i att få med just Nordic LEVEL Group i arbetet, till stor del för deras 
kompetens och erfarenhet inom teknikområdet, deras utvecklade Security-as-a-Service erbjudande 
samt långa erfarenhet av att jobba med avancerade säkerhetslösningar inom kritisk 
infrastruktur. Tillsammans har vi och övriga partners mycket goda möjligheter att utveckla och 
fortsätta leverera moderna, kvalitativa och marknadsledande tjänster till marknaden”,  
säger Lars-Gunnar Axelsson, Vd Bevakningsgruppen 

”Vi har under en lång tid utvärderat möjliga förvärv av en larmcentral. Det är den pusselbit 
som fattats för oss. Att vi nu har möjlighet att bli en stor delägare i en modern SOC med en 
gemensam ambition att den skall bli marknadsledande är den bästa lösningen vi kan tänka oss. 
Detta är ett viktigt komplement till vårt totala säkerhetserbjudande och passar väl in i vår 
strategi att vara en ledande leverantör av säkerhetsteknik och kvalificerad säkerhetsrådgivning”, 
säger Jörgen Lundgren, koncernchef Nordic LEVEL Group 

För mer information, vänligen kontakta: 

Jörgen Lundgren 
CEO, Nordic LEVEL Group 
E-post: Jorgen.Lundgren@nordiclevelgroup.com 
Mobil 070-486 58 99  
 
KORT OM LEVEL 
Nordic LEVEL Group är en förvärvsdriven koncern som utvecklar och integrerar bolag, med exponering mot säkerhetssektorn. 
Koncernen är en helhetsleverantör av tillförlitliga och moderna trygghets- och säkerhetslösningar samt tjänster. Koncernen har ca. 
150 anställda med en på årlig basis omsättning om ca. 400 MSEK. Verksamheten bedrivs genom koncernens dotterbolag på den 
nordiska marknaden. Koncernens är verksam inom tre kärnområden: Advisory, Technology och Operations. Koncernens mål är att 
öka både den upplevda och faktiska säkerheten i samhället, särskilt fokusera på samhällskritisk verksamhet samt säkerställa att dess 
kunder ska kunna leva ett så bra liv som möjligt, trots ovanliga utmaningar. Bolaget grundades 1989 och har sitt huvudkontor i 
Stockholm. För mer information, vänligen besök: www.nordiclevelgroup.com.  

Nordic LEVEL Groups aktie handlas under kortnamnet LEVEL på Nasdaq First North Growth Market och bolagets Certified 
Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ) 


